61. Gau-DamenschieRen 2025

Gaukonigin

SCHMIDBAUER, Andrea 35,3 Teiler

Bavaria DroRling

Gauvijckonigin

WAGNER, Maria 90,1 Teiler

Frohsinn Oberpfaffenhofen
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10.
1.
12.
13.

Kids-Starter-Cup

ARTEMENKO, Isabella
HORN, Leonhard
STUMPENHAUSEN, Emilia
MICHELITSCH, Theo
STUMPENHAUSEN, Vanessa
SCHMID, Georg

SOJER, Luka
FRIEDINGER, Katharina
ROTTER, Ferdinand
DIEHM, Felix
GANSLMEIER, Xaver
SOJER, Lena

FISCHER, Valentin

Edelweil Gilching
Vereinigte SG Pocking e.V.
Vereinigte SG Pocking e.V.
Hubertus-Schiutzen Planegg e.V.
Vereinigte SG Pocking e.V.
Vereinigte SG Pocking e.V.
Vereinigte SG Pocking e.V.
Adlerschitzen Wangen
Vereinigte SG Pocking e.V.
Almarausch Unering

St. Sebastian Aufkirchen
Vereinigte SG Pdcking e.V.
St. Sebastian Aufkirchen

Meistbeteiligung

Adlerschutzen Wangen

Frohsinn Oberpfaffenhofen
Edelweil} Gilching

12 Schutzinnen
10 Schutzinnen

9 Schutzinnen

jungste Schiitzin

Felicitas Krauthausen

Vereinigte SG Pdcking e.V.

dlteste Schiitzin

Elfriede ligen

Friederike Bradl

Adlerschitzen Wangen

Adlerschutzen Wangen

(nicht geschossen, aber Einlage
bezahlt)

98,1 Ringe
89,3 Ringe
86,8 Ringe
86,8 Ringe
84,5 Ringe
79,2 Ringe
77,9 Ringe
75,0 Ringe
73,5 Ringe
58,2 Ringe
53,2 Ringe
43,2 Ringe
34,0 Ringe

11 Jahre

86 Jahre

97 Jahre



Mannschaft LG/LP

1. Bavaria DroRling 1
SCHMIDBAUER, Martina
SCHMIDBAUER, Andrea
BREY, Clara

2. Frohsinn Oberpfaffenhofen 1
WURFEL, Paula

MUNCH, Annabel

WAGNER, Maria

3. Wurmtaler | Grafelfing
TRAUNER, Sarah
GUBELMANN, Charlotte
LANGNER, Eva

Gesamtergebnis: 908.3 Ringe

Gesamtergebnis: 902.9 Ringe

Gesamtergebnis: 902.7 Ringe

Mannschaft LG/LP Auflage

1. Frohsinn Oberpfaffenhofen 1
WURFEL, Claudia
FROITZHEIM, Doris
SIEBENMORGEN, Alexandra

2. Martinslust Martinsried 1
HAUPTMANN, Amalie
NEUMANN, Silvia

VON EHRENSTEIN, Tatjana

3. Wildschiitzen Pentenried e.V.
WILFERT, Ursula
JUCHT, Gabriele
KRAFCSIK, Erika

Gesamtergebnis: 934.8 Ringe

Gesamtergebnis: 920.0 Ringe

Gesamtergebnis: 918.4 Ringe

306.3 Ringe
304.0 Ringe
298.0 Ringe

303.7 Ringe
302.6 Ringe
296.6 Ringe

306.9 Ringe
301.4 Ringe
294.4 Ringe

319.2 Ringe
309.3 Ringe
306.3 Ringe

312.0 Ringe
309.7 Ringe
298.3 Ringe

313.4 Ringe
311.8 Ringe
293.2 Ringe



KRAFCSIK, Annalena
WURFEL, Paula
SCHMIDBAUER, Andrea

PLETL, Franziska

Meisterpramie LG
(3 beste Serien auf Adler)

Wildschiutzen Pentenried e.V.
Frohsinn Oberpfaffenhofen

Bavaria DroR¥ling

Meisterpramie LP
(3 beste Serien auf Adler)

Edelweil3 Gilching

Meisterpramie LG/LP Auflage

WURFEL, Claudia
WILFERT, Ursula

KRAUTHAUSEN, Felicitas
BREY, Clara
TRAUNER, Sarah

LAUBENSTEIN, Michaela

(3 beste Serien auf Adler)

Frohsinn Oberpfaffenhofen

Wildschutzen Pentenried e.V.

Punktpramie LG
(2 beste Blattl auf Adler)

Vereinigte SG Pocking e.V.
Bavaria Drof3ling
Waurmtaler | Grafelfing

Punktpramie LP
(2 beste Blattl auf Adler)

Hubertus-Schitzen Planegg e.V.

Punktpramie LG/LP Auflage

WURFEL, Claudia
WILFERT, Ursula

(2 beste Blattl auf Adler)

Frohsinn Oberpfaffenhofen
Wildschutzen Pentenried e.V.

311,0 Ringe
309,1 Ringe
308,2 Ringe

288,9 Ringe

319,2 Ringe
317,1 Ringe

21,9 Teiler
33,5 Teiler
35,2 Teiler

277.,6 Teiler

7,6 Teiler
10,2 Teiler
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10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

KRAFCSIK, Annalena
STOLL, Ingrid

TRAUNER, Sarah
ARTEMENKO, Sofia
WURFEL, Paula
KRAUTHAUSEN, Felicitas
SCHMIDBAUER, Andrea
BREY, Clara

HILGER, Susanne
SCHMIDBAUER, Martina
PLOSCHER, Angela
SCHLEICH, Mathilda
MUNCH, Annabel
LANGNER, Eva
SCHNITZLER, Anna
BLASCHKE, Monika
ZERHOCH, Sandra
WALTER, Christine
BAUER, Nicole
SCHUSTER, Doris

FRITZ HLAVON, Lisa-Marie
HOLLAND-TREBBIN, Sarah
LEGER-PAUL, Melanie
STUMPENHAUSEN, Claudia
GASPAR, Kira

LANG, Franziska

HILGER, Martina
GUBELMANN, Charlotte
AMMERL, Julia

KAPPELMEIER-BENEDIKT, Barbara

Adlerscheibe LG

Wildschutzen Pentenried e.V.
Kgl. priv. FSG Starnberg
Waurmtaler | Grafelfing
Edelweil3 Gilching

Frohsinn Oberpfaffenhofen
Vereinigte SG Pocking e.V.
Bavaria DroR¥ling

Bavaria DroR¥ling

Edelweil3 Gilching

Bavaria DroRdling
Wildschutzen Pentenried e.V.
Edelweild Traubing
Frohsinn Oberpfaffenhofen
Waurmtaler | Grafelfing
Vereinigte SG Pocking e.V.
Adlerschutzen Wangen
Adlerschutzen Wangen
Almarausch Unering
Aubachschitzen Hochstadt
Adlerschitzen Wangen
Vereinigte SG Pdcking e.V.
Immergrun Tutzing
Martinslust Martinsried
Vereinigte SG Pocking e.V.
Edelweil3 Gilching

Mantal Harkirchen
Edelweil3 Gilching
Wurmtaler | Grafelfing
Bavaria DroR¥ling

Frohsinn Oberpfaffenhofen

104,6 Ringe
0,0 Teiler
104,0 Ringe
2,2 Teiler
103,8 Ringe
7,8 Teiler
103,6 Ringe
9,2 Teiler
103,2 Ringe
17,8 Teiler
103,0 Ringe
18,0 Teiler
102,5 Ringe
23,0 Teiler
102,3 RInge
26,4 Teiler
102,1 Ringe
28,1 Teiler
101,7 Ringe
29,4 Teiler
101,5 Ringe
33,2 Teiler
101,3 RiInge
40,8 Teiler
100,8 Ringe
41,7 Teiler
100,8 Ringe
47 .4 Teiler
100,6 Ringe
48,1 Teiler
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10.
1.
12.
13.
14.
15.

PLETL, Franziska

ERB, Kornelia
LAUBENSTEIN, Michaela
HARMS, Elisabeth
HORN, Nicole

LAUBE, Evi

MIKULA, Silvia
ZERHOCH, Erika

Adlerscheibe LP

Edelweil} Gilching
Edelweil} Gilching

Hubertus-Schutzen Planegg e.V.

Edelweil3 Gilching
Adlerschutzen Wangen
Edelweil} Gilching
Vereinigte SG Pocking e.V.

Adlerschitzen Wangen

Adlerscheibe LG/LP Auflage

WURFEL, Claudia
WILFERT, Ursula
PHILIPP, Claudia
JUCHT, Gabiriele
FROITZHEIM, Doris
SIEBENMORGEN, Alexandra
HAUPTMANN, Amalie
NEUMANN, Silvia
FORSTER, Kathrin
KAMPF, Margit
BAYER, Elisabeth
MUHLBAUER, Elke
HANDL, Margit
PATZEL, Veronika
ILGEN, Elfriede

Frohsinn Oberpfaffenhofen
Wildschutzen Pentenried e.V.
Edelweil3 Gilching
Wildschutzen Pentenried e.V.
Frohsinn Oberpfaffenhofen

Frohsinn Oberpfaffenhofen

Hubertus-Schutzen Planegg e.V.

Martinslust Martinsried
Immergrun Tutzing
Edelweil} Traubing
Seerose Weliling

Frohsinn Oberpfaffenhofen
Adlerschutzen Wangen
Adlerschutzen Wangen

Adlerschutzen Wangen

98,4 Ringe

71,1 Teiler
98,4 Ringe
86,3 Teiler
96,7 Ringe
135,0 Teiler
94,8 Ringe
221.0 Teiler

106,7 Ringe
1,0 Teiler
105,5 Ringe
15,2 Teiler
105,0 Ringe
17,6 Teiler
104,8 Ringe
22,5 Teiler
103,6 Ringe
28,6 Teiler
103,5 Ringe
30,0 Teiler
103,4 Ringe
31,0 Teiler
103,3 Ringe
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10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
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Festscheibe LG

SCHMIDBAUER, Andrea
KRAFCSIK, Annalena
LANGNER, Eva

HILGER, Susanne
ZERHOCH, Sandra

MUNCH, Annabel

KLEIN, Doris

HILGER, Martina

RICHTER, Nicole

WURFEL, Paula
SCHNITZLER, Anna
HOLLAND-TREBBIN, Sarah
STRAS, Liesl-Katharina
FRITZ HLAVON, Lisa-Maria
AMMERL, Julia
WORSCHING-JACHNIK, Veronika
STUMPENHAUSEN, Claudia
GUBELMANN, Charlotte
GUNTHER, Karin
BLASCHKE, Monika

Bavaria DroR¥ling
Wildschutzen Pentenried e.V.
Waurmtaler | Grafelfing
Edelweil3 Gilching
Adlerschutzen Wangen
Frohsinn Oberpfaffenhofen
Adlerschitzen Wangen
Edelweil} Gilching
Almarausch Unering
Frohsinn Oberpfaffenhofen
Vereinigte SG Pdcking e.V.
Immergrun Tutzing
Martinslust Martinsried
Vereinigte SG Pocking e.V.
Bavaria DroR3ling
Almarausch Unering
Vereinigte SG Pocking e.V.
Wurmtaler | Grafelfing
Altschiutzen Traubing

Adlerschitzen Wange

Festscheibe LP

MIKULA, Silvia

ERB, Kornelia
FRIEDINGER, Annett
PLETL, Franziska
ZERHOCH, Erika

Vereinigte SG Pocking e.V.
Edelweil3 Gilching
Adlerschutzen Wangen
Edelweil} Gilching

Adlerschitzen Wangen

Festscheibe LG/LP Auflage

JUCHT, Gabriele

WURFEL, Claudia
FROITZHEIM, Doris
WILFERT, Ursula

VON EHRENSTEIN, Tatjana
MUHLBAUER, Elke

Wildschutzen Pentenried e.V.
Frohsinn Oberpfaffenhofen
Frohsinn Oberpfaffenhofen
Wildschutzen Pentenried e.V.
Martinslust Martinsried

Frohsinn Oberpfaffenhofen

1,0

2,8
12,7
13,1
13,1
15,0
18,6
23,6
25,7
26,9
27,7
33,2
34,1
34,4
36,0
36,2
38,0
40,4
46,3
46,8

48,7
120,9
190,3
247,2
322,2

4,0
4,0
13,1
17,2
18,4
19,7

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler

17,8 Teiler

180,7 Teiler

14,7 Teiler

34,7 Teiler



ILGEN, Elfriede

Adlerschitzen Wangen

HAUPTMANN, Amalie Hubertus-Schitzen Planegg e.V.

. FORSTER, Kathrin
10. BAYER, Elisabeth

Immergrun Tutzing

Seerose Welling

21,3 Teiler
24,6 Teiler
26,9 Teiler
29,1 Teiler

LBielen Dank fiir Eure Teilnahme
am 61. Gau-Damenschiepen bei

uns in Planeqq
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