61. Gau-Damenschießen 2025



Gaukönigin

SCHMIDBAUER, Andrea

35,3 Teiler

Bavaria Drößling

Gauvizekönigin

WAGNER, Maria

90,1 Teiler

Frohsinn Oberpfaffenhofen

Kids-Starter-Cup

1.	ARTEMENKO, Isabella	Edelweiß Gilching	98,1 Ringe
2.	HORN, Leonhard	Vereinigte SG Pöcking e.V.	89,3 Ringe
3.	STUMPENHAUSEN, Emilia	Vereinigte SG Pöcking e.V.	86,8 Ringe
4.	MICHELITSCH, Theo	Hubertus-Schützen Planegg e.V.	86,8 Ringe
5.	STUMPENHAUSEN, Vanessa	Vereinigte SG Pöcking e.V.	84,5 Ringe
6.	SCHMID, Georg	Vereinigte SG Pöcking e.V.	79,2 Ringe
7.	SOJER, Luka	Vereinigte SG Pöcking e.V.	77,9 Ringe
8.	FRIEDINGER, Katharina	Adlerschützen Wangen	75,0 Ringe
9.	ROTTER, Ferdinand	Vereinigte SG Pöcking e.V.	73,5 Ringe
10.	DIEHM, Felix	Almarausch Unering	58,2 Ringe
11.	GANSLMEIER, Xaver	St. Sebastian Aufkirchen	53,2 Ringe
12.	SOJER, Lena	Vereinigte SG Pöcking e.V.	43,2 Ringe
13.	FISCHER, Valentin	St. Sebastian Aufkirchen	34,0 Ringe

Meistbeteiligung

Adlerschützen Wangen 12 Schützinnen Frohsinn Oberpfaffenhofen 10 Schützinnen Edelweiß Gilching 9 Schützinnen

jüngste Schützin

Felicitas Krauthausen Vereinigte SG Pöcking e.V. 11 Jahre

älteste Schützin

Elfriede Ilgen Adlerschützen Wangen 86 Jahre
Friederike Bradl Adlerschützen Wangen 97 Jahre
(nicht geschossen, aber Einlage

bezahlt)

Mannschaft LG/LP

1. Bavaria Drößling 1 SCHMIDBAUER, Martina SCHMIDBAUER, Andrea BREY, Clara	Gesamtergebnis: 908.3 Ringe	306.3 Ringe 304.0 Ringe 298.0 Ringe
2. Frohsinn Oberpfaffenhofen 1 WÜRFEL, Paula MÜNCH, Annabel WAGNER, Maria	Gesamtergebnis: 902.9 Ringe	303.7 Ringe 302.6 Ringe 296.6 Ringe
3. Würmtaler I Gräfelfing TRAUNER, Sarah GUBELMANN, Charlotte LANGNER, Eva	Gesamtergebnis: 902.7 Ringe	306.9 Ringe 301.4 Ringe 294.4 Ringe

Mannschaft LG/LP Auflage

1. Frohsinn Oberpfaffenhofen 1 WÜRFEL, Claudia FROITZHEIM, Doris SIEBENMORGEN, Alexandra	Gesamtergebnis: 934.8 Ringe	319.2 Ringe 309.3 Ringe 306.3 Ringe
2. Martinslust Martinsried 1 HAUPTMANN, Amalie NEUMANN, Silvia VON EHRENSTEIN, Tatjana	Gesamtergebnis: 920.0 Ringe	312.0 Ringe 309.7 Ringe 298.3 Ringe
3. Wildschützen Pentenried e.V. WILFERT, Ursula JUCHT, Gabriele KRAFCSIK, Erika	Gesamtergebnis: 918.4 Ringe	313.4 Ringe 311.8 Ringe 293.2 Ringe

Meisterprämie LG (3 beste Serien auf Adler)

1.	KRAFCSIK, Annalena	Wildschützen Pentenried e.V.	311,0 Ringe	
2.	WÜRFEL, Paula	Frohsinn Oberpfaffenhofen	309,1 Ringe	
3.	SCHMIDBAUER, Andrea	Bavaria Drößling	308,2 Ringe	
	Meiste	erprämie LP		
		Serien auf Adler)		
1.	PLETL, Franziska	Edelweiß Gilching	288,9 Ringe	
		nie LG/LP Auflage Serien auf Adler)		
1.	WÜRFEL, Claudia	Frohsinn Oberpfaffenhofen	319,2 Ringe	
2.	WILFERT, Ursula	Wildschützen Pentenried e.V.	317,1 Ringe	
		tprämie LG e Blattl auf Adler)		
1.	KRAUTHAUSEN, Felicitas	Vereinigte SG Pöcking e.V.	21,9 Teiler	
2.	BREY, Clara	Bavaria Drößling	33,5 Teiler	
3.	TRAUNER, Sarah	Würmtaler I Gräfelfing	35,2 Teiler	
	Punktprämie LP (2 beste Blattl auf Adler)			
1.	LAUBENSTEIN, Michaela	Hubertus-Schützen Planegg e.V.	277,6 Teiler	
		ie LG/LP Auflage e Blattl auf Adler)		
1.	WÜRFEL, Claudia	Frohsinn Oberpfaffenhofen	7,6 Teiler	
2.	WILFERT, Ursula	Wildschützen Pentenried e.V.	10,2 Teiler	

Adlerscheibe LG

1.	KRAFCSIK, Annalena	Wildschützen Pentenried e.V.	104,6 Ringe
2.	STOLL, Ingrid	Kgl. priv. FSG Starnberg	0,0 Teiler
3.	TRAUNER, Sarah	Würmtaler I Gräfelfing	104,0 Ringe
4.	ARTEMENKO, Sofia	Edelweiß Gilching	2,2 Teiler
5.	WÜRFEL, Paula	Frohsinn Oberpfaffenhofen	103,8 Ringe
6.	KRAUTHAUSEN, Felicitas	Vereinigte SG Pöcking e.V.	7,8 Teiler
7.	SCHMIDBAUER, Andrea	Bavaria Drößling	103,6 Ringe
8.	BREY, Clara	Bavaria Drößling	9,2 Teiler
9.	HILGER, Susanne	Edelweiß Gilching	103,2 Ringe
10.	SCHMIDBAUER, Martina	Bavaria Drößling	17,8 Teiler
11.	PLÖSCHER, Angela	Wildschützen Pentenried e.V.	103,0 Ringe
12.	SCHLEICH, Mathilda	Edelweiß Traubing	18,0 Teiler
13.	MÜNCH, Annabel	Frohsinn Oberpfaffenhofen	102,5 Ringe
14.	LANGNER, Eva	Würmtaler I Gräfelfing	23,0 Teiler
15.	SCHNITZLER, Anna	Vereinigte SG Pöcking e.V.	102,3 RInge
16.	BLASCHKE, Monika	Adlerschützen Wangen	26,4 Teiler
17.	ZERHOCH, Sandra	Adlerschützen Wangen	102,1 Ringe
18.	WALTER, Christine	Almarausch Unering	28,1 Teiler
19.	BAUER, Nicole	Aubachschützen Hochstadt	101,7 Ringe
20.	SCHUSTER, Doris	Adlerschützen Wangen	29,4 Teiler
21.	FRITZ HLAVON, Lisa-Marie	Vereinigte SG Pöcking e.V.	101,5 Ringe
22.	HOLLAND-TREBBIN, Sarah	Immergrün Tutzing	33,2 Teiler
23.	LEGER-PAUL, Melanie	Martinslust Martinsried	101,3 RInge
24.	STUMPENHAUSEN, Claudia	Vereinigte SG Pöcking e.V.	40,8 Teiler
25.	GASPAR, Kira	Edelweiß Gilching	100,8 Ringe
26.	LANG, Franziska	Mantal Harkirchen	41,7 Teiler
27.	HILGER, Martina	Edelweiß Gilching	100,8 Ringe
28.	GUBELMANN, Charlotte	Würmtaler I Gräfelfing	47,4 Teiler
29.	AMMERL, Julia	Bavaria Drößling	100,6 Ringe
30.	KAPPELMEIER-BENEDIKT, Barbara	Frohsinn Oberpfaffenhofen	48,1 Teiler

Adlerscheibe LP

1.	PLETL, Franziska	Edelweiß Gilching	98,4 Ringe
2.	ERB, Kornelia	Edelweiß Gilching	71,1 Teiler
3.	LAUBENSTEIN, Michaela	Hubertus-Schützen Planegg e.V.	98,4 Ringe
4.	HARMS, Elisabeth	Edelweiß Gilching	86,3 Teiler
5.	HORN, Nicole	Adlerschützen Wangen	96,7 Ringe
6.	LAUBE, Evi	Edelweiß Gilching	135,0 Teiler
7.	MIKULA, Silvia	Vereinigte SG Pöcking e.V.	94,8 Ringe
8.	ZERHOCH, Erika	Adlerschützen Wangen	221,0 Teiler

Adlerscheibe LG/LP Auflage

1.	WÜRFEL, Claudia	Frohsinn Oberpfaffenhofen	106,7 Ringe
2.	WILFERT, Ursula	Wildschützen Pentenried e.V.	1,0 Teiler
3.	PHILIPP, Claudia	Edelweiß Gilching	105,5 Ringe
4.	JUCHT, Gabriele	Wildschützen Pentenried e.V.	15,2 Teiler
5.	FROITZHEIM, Doris	Frohsinn Oberpfaffenhofen	105,0 Ringe
6.	SIEBENMORGEN, Alexandra	Frohsinn Oberpfaffenhofen	17,6 Teiler
7.	HAUPTMANN, Amalie	Hubertus-Schützen Planegg e.V.	104,8 Ringe
8.	NEUMANN, Silvia	Martinslust Martinsried	22,5 Teiler
9.	FÖRSTER, Kathrin	Immergrün Tutzing	103,6 Ringe
10.	KAMPF, Margit	Edelweiß Traubing	28,6 Teiler
11.	BAYER, Elisabeth	Seerose Weßling	103,5 Ringe
12.	MÜHLBAUER, Elke	Frohsinn Oberpfaffenhofen	30,0 Teiler
13.	HANDL, Margit	Adlerschützen Wangen	103,4 Ringe
14.	PATZEL, Veronika	Adlerschützen Wangen	31,0 Teiler
15.	ILGEN, Elfriede	Adlerschützen Wangen	103,3 Ringe

Festscheibe LG

1.	SCHMIDBAUER, Andrea	Bavaria Drößling	1,0 7	Геiler
2.	KRAFCSIK, Annalena	Wildschützen Pentenried e.V.	2,8 7	Teiler
3.	LANGNER, Eva	Würmtaler I Gräfelfing	12,7	Гeiler
4.	HILGER, Susanne	Edelweiß Gilching	13,1	Teiler 17,8 Teiler
5.	ZERHOCH, Sandra	Adlerschützen Wangen	13,1	Teiler 180,7 Teiler
6.	MÜNCH, Annabel	Frohsinn Oberpfaffenhofen	15,0	Геiler
7.	KLEIN, Doris	Adlerschützen Wangen	18,6	Геiler
8.	HILGER, Martina	Edelweiß Gilching	23,6	Геiler
9.	RICHTER, Nicole	Almarausch Unering	25,7	Гeiler
10.	WÜRFEL, Paula	Frohsinn Oberpfaffenhofen	26,9	Гeiler
11.	SCHNITZLER, Anna	Vereinigte SG Pöcking e.V.	27,7	Гeiler
12.	HOLLAND-TREBBIN, Sarah	Immergrün Tutzing	33,2	Гeiler
13.	STRAS, Liesl-Katharina	Martinslust Martinsried	34,1	Геiler
14.	FRITZ HLAVON, Lisa-Maria	Vereinigte SG Pöcking e.V.	34,4	Геiler
15.	AMMERL, Julia	Bavaria Drößling	36,0	Геiler
16.	WÖRSCHING-JACHNIK, Veronika	Almarausch Unering	36,2	Геiler
17.	STUMPENHAUSEN, Claudia	Vereinigte SG Pöcking e.V.	38,0	Гeiler
18.	GUBELMANN, Charlotte	Würmtaler I Gräfelfing	40,4	Геiler
19.	GÜNTHER, Karin	Altschützen Traubing	46,3	Гeiler
20.	BLASCHKE, Monika	Adlerschützen Wange	46,8	Гeiler

Festscheibe LP

1.	MIKULA, Silvia	Vereinigte SG Pöcking e.V.	48,7 Teiler
2.	ERB, Kornelia	Edelweiß Gilching	120,9 Teiler
3.	FRIEDINGER, Annett	Adlerschützen Wangen	190,3 Teiler
4.	PLETL, Franziska	Edelweiß Gilching	247,2 Teiler
5.	ZERHOCH, Erika	Adlerschützen Wangen	322,2 Teiler

Festscheibe LG/LP Auflage

1.	JUCHT, Gabriele	Wildschützen Pentenried e.V.	4,0 Teiler	14,7 Teiler
2.	WÜRFEL, Claudia	Frohsinn Oberpfaffenhofen	4,0 Teiler	34,7 Teiler
3.	FROITZHEIM, Doris	Frohsinn Oberpfaffenhofen	13,1 Teiler	
4.	WILFERT, Ursula	Wildschützen Pentenried e.V.	17,2 Teiler	
5.	VON EHRENSTEIN, Tatjana	Martinslust Martinsried	18,4 Teiler	
6.	MÜHLBAUER, Elke	Frohsinn Oberpfaffenhofen	19,7 Teiler	

7.	ILGEN, Elfriede	Adlerschützen Wangen	21,3	Teiler
8.	HAUPTMANN, Amalie	Hubertus-Schützen Planegg e.V.	24,6	Teiler
9.	FÖRSTER, Kathrin	Immergrün Tutzing	26,9	Teiler
10.	BAYER. Elisabeth	Seerose Weßling	29.1	Teiler

Vielen Dank für Eure Teilnahme am 61. Gau-Damenschießen bei uns in Planegg

Impressum

Herausgeber: Hubertus-Schützen Planegg e.V.

Feodor-Lynen-Str. 4 82152 Planegg

Autor: 1. Schützenmeister Hartmut Thiel

E-Mail: hartmut.thiel@me.com

Stand: 14.10.2025